
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 128»г. Краснодар, ул. Колхозная, д. 75ИНН 2310038079, ОГРН 1022301608262, тел/факс: (861) 224 – 73 – 54;e-mail: 128sad.krd@mail.ru

ПРИКАЗ

от «05» марта 2025 г. № 57

О смене фамилии
На основании свидетельства о расторжении брака IV-АГ № 635045, выданного15.02.2025 г., отделом ЗАГС Прикубанского внутригородского округа города Краснодарауправления ЗАГС Краснодарского края,ПРИКАЗЫВАЮ:
Изменить в документах фамилию работника МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 128» «Глазунова» Яна Викторовна на «Коваленко» Яна Викторовна с05.03.2025 г.

Заведующий Н.А. Мальцева


		2025-03-19T12:58:14+0300
	Мальцева Наталья Александровна




